
 

Uchwała Nr XLIII/426/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I  
do niniejszej uchwały. 
        2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II  
do niniejszej uchwały.  
        3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Zmniejsza się nadwyżkę budżetową o kwotę 314 711,- zł. 
 
§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do uchwały niniejszej. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

Część I

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 2 500

Dochody bieżące 2 500
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 500

801 Oświata i wychowanie 35 482
Dochody bieżące 35 482
w tym:

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

35 482

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 804 348 446
Dochody bieżące 20 804 348 446
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 100 2 600

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007, § 2009)

20 704

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701) 345 846
Razem: 58 786 348 446
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 289 660

Część II.

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 314 711

Razem: 314 711

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w bud żecie po stronie przychodów

Nr XLIII/426/2013

z dnia 26 lutego 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 1 100 000 600 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 250 000 250 000
Wydatki majątkowe 250 000 250 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000 250 000

60016 Drogi publiczne gminne 850 000 350 000
Wydatki majątkowe 850 000 350 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 850 000 350 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000

Wydatki bieżące 500 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 400 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000

750 Administracja publiczna 535 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 535 000

Wydatki bieżące 535 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 535 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 315 000

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 4 500 4 500
75416 Straż gminna (miejska) 4 500 4 500

Wydatki bieżące 4 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500
Wydatki majątkowe 4 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500

758 Różne rozliczenia 1 000 000

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000 000
Wydatki bieżące 1 000 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 1 000 000

801 Oświata i wychowanie 35 482 1 001 200
80104 Przedszkola 500 000

Wydatki bieżące 500 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 500 000

80120 Licea ogólnokształcące 1 200
Wydatki bieżące 1 200

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XLIII/426/2013

z dnia 26 lutego 2013 r.



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 200
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200

80130 Szkoły zawodowe 35 482 500 000
Wydatki bieżące 35 482 500 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 35 482
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 482
Dotacje na zadania bieżące 500 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 704 31 135
85333 Powiatowe urzędy pracy 31 135

Wydatki bieżące 31 135
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 31 135

85395 Pozostała działalność 20 704
Wydatki bieżące 20 704
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 20 704

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200
85410 Internaty i bursy szkolne 1 200

Wydatki bieżące 1 200
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 200
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 000 250 000
90002 Gospodarka odpadami 785 000 250 000

Wydatki bieżące 535 000 250 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 535 000 250 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 315 000 250 000
Wydatki majątkowe 250 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000
Razem: 2 946 886 2 921 835
Ogółem zwi ększenie wydatków: 25 051 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 1 100 000 600 000
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 250 000 250 000

1. Wykup gruntów pod planowane inwestycje drogowe 100 000

2.
Wypłata odszkodowania za nieruchomości przejęte pod przebudowę 
dróg powiatowych 150 000

7.

Wykup nieruchomości pod projektowane drogi oraz wypłata 
odszkodowań za nieruchomości przejęte pod przebudowę dróg 
powiatowych 250 000
60016 - Drogi publiczne gminne 850 000 350 000

1. Wykup gruntów pod planowane inwestycje drogowe 100 000

2.
Wypłata odszkodowania za nieruchomości przejęte pod przebudowę 
dróg gminnych 150 000

3.
Wypłata odszkodowania za nieruchomości wydzielone pod drogi 
przejęte na podstawie decyzji zatwierdzającej podział 100 000

8.

Wykup nieruchomości pod projektowane drogi oraz wypłata 
odszkodowań za nieruchomości przejęte pod przebudowę dróg 
gminnych i nieruchomości wydzielone pod drogi przejęte na 
podstawie decyzji zatwierdzającej podział 850 000
754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 4 500
75416 - Straż gminna (miejska) 4 500

1. Zakup programu komputerowego do ewidencjonowania mandatów 4 500
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000
90002 - Gospodarka odpadami 250 000

1.

Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz materiałów 
eksploatacyjnych do obsługi systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 250 000
Razem: 1 354 500 600 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 754 500 x

Załącznik Nr 3

Nr XLIII/426/2013

z dnia 26 lutego 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLIII/426/2013
z dnia 26 lutego 2013 r.

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 80 000

90002 Gospodarka odpadami 15 000 80 000
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami 15 000 80 000
w tym:
Wydatki bie żące na zbiórkę odpadów 
wielkogabarytowych tzw. "wystawka", odbieranie 
przeterminowanych leków z wyznaczonych aptek na 
terenie miasta itp. 80 000
Wydatki bie żące związane z gospodarką odpadami - 
azbest 15 000
Razem: 15 000 80 000
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 65 000

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 

ochrony środowiska w roku 2013"



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLIII/426/2013
z dnia 26 lutego 2013 r.

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 535 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 535 000
w tym:
Obsługa administracyjna systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 535 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 000 250 000
90002 Gospodarka odpadami 785 000 250 000

w tym:
Gospodarowanie odpadami komunalnymi 250 000
Obsługa administracyjna systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 785 000
w tym:
Wydatki majątkowe 250 000
Razem: 785 000 785 000

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli Nr 10 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2013"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 000 000

1 000 000
w tym:

801 Oświata i wychowanie 1 000 000
80104 Przedszkola 500 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 500 000

80130 Szkoły zawodowe 500 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 500 000
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE 
Z BUDŻETU MIASTA 1 000 000

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU MIASTA x 1 000 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe

z dnia 26 lutego 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Załącznik Nr 6

Nr XLIII/426/2013


